
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Nicht Klassifiziert (120% von oben 5 = 2:12.327) 

St.Nr. 

35 

G122 

8 

12 

90 

22 

66 

2 

33 

38 

G36 

85 

55 

5 

13 

87 

6 

G32 

G114 

96 

G69 

21 

44 

Name 

Sattler-Motorsport 

Moreau Racing Side 

AKW-Kretzer-Racing 

Sidecar Racingteam Smits 

Sidecar Team Hirschi´s Sense 

Talens Racing 

RSC-Racing Roscher-Burkard-Penz13 

Drugsadvies Sidecarshop Racing 

Zimmermann Racing 

Treasure Racing 

Artiola Sidecar racing 

Team Kranenburg 

team bete des vosges 

Schröder Werth Sidecar Racing 

Lingo´s Lower-Rhine Sidecar Racers 

Halo Delmeco 

Weekers Racing 

32 Racing 

Team DCR 

Team Croft Sidecar Racing 

Munks Racing 

RCN Factory Racing 

Faster Sidecar Racing 

Nat 

DEU/DEU 

FRA/FRA 

DEU/DEU 

NLD/NLD 

CHE/CHE 

NLD/BEL 

DEU/CHE 

NLD/NLD 

DEU/DEU 

AUS/AUS 

FIN/FIN 

NLD/NLD 

FRA/FRA 

CHE/DEU 

DEU/DEU 

NLD/FRA 

NLD/NLD 

FIN/FIN 

FRA/FRA 

GBR/DEU 

BEL/BEL 

NLD/NLD 

CHE/CHE 

Motorrad 

Adolf RS1 F1 BMW 1000 ccm 

H.P Parts F1 Suzuki 1000 ccm 

LCR F1 Suzuki 1000 ccm 

RCN F1 Yamaha 1000 ccm 

LCR F1 Suzuki 1000 ccm 

LCR F1 Yamaha 1000 ccm 

LCR F1 BMW 1000 ccm 

Adolf RS1 F1 Kawasaki 600 ccm 

LCR F1 Suzuki 1000 ccm 

LCR F1 Suzuki 1000 ccm 

ASR F1 Yamaha 1000 ccm 

RCN F1 Yamaha 1000 ccm 

LCR F1 Suzuki 1000 ccm 

LCR F1 Suzuki 1000 ccm 

LCR F1 Suzuki 1000 ccm 

RSR F1 Yamaha 1000 ccm 

Windle F1 Suzuki 1000 ccm 

LCR F1 Yamaha 1000 ccm 

LCR F2 Honda 600 ccm 

RCN F1 Yamaha 1000 ccm 

LCR F1 Suzuki 1000 ccm 

RCN F1 Yamaha 1000 ccm 

LCR F1 Suzuki 1000 ccm 

Föderation 

DMSB/DMSB 

FFM/FFM 

DMSB/DMSB 

KNMV/KNMV 

FMS/FMS 

KNMV/FMB 

DMSB/FMS 

KNMV/KNMV 

DMSB/DMSB 

MA/MA 

SML/SML 

KNMV/KNMV 

FFM/FFM 

FMS/DMSB 

DMSB/DMSB 

KNMV/KNMV 

KNMV/KNMV 

SML/SML 

FFM/FFM 

ACU/DMSB 

FMB/FMB 

KNMV/KNMV 

FMS/FMS 

Runden 

6 

10 

9 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

10 

9 

10 

10 

7 

7 

9 

9 

11 

11 

9 

10 

10 

5 

Beste Zeit. 

1:48.535 

1:48.798 

1:49.497 

1:52.150 

1:52.383 

1:54.204 

1:54.579 

1:54.706 

1:54.835 

1:54.936 

1:55.553 

1:55.634 

1:56.052 

1:56.101 

1:59.061 

1:59.324 

2:03.750 

2:04.309 

2:05.148 

2:06.198 

2:16.280 

2:17.775 

2:31.778 

Diff. 

0.263 

0.962 

3.615 

3.848 

5.669 

6.044 

6.171 

6.300 

6.401 

7.018 

7.099 

7.517 

7.566 

10.526 

10.789 

15.215 

15.774 

16.613 

17.663 

27.745 

29.240 

43.243 

Abstand 

0.263 

0.699 

2.653 

0.233 

1.821 

0.375 

0.127 

0.129 

0.101 

0.617 

0.081 

0.418 

0.049 

2.960 

0.263 

4.426 

0.559 

0.839 

1.050 

10.082 

1.495 

14.003 

In Runde 

6 

8 

7 

5 

10 

11 

9 

8 

7 

9 

8 

5 

9 

6 

6 

8 

9 

6 

11 

9 

5 

10 

2 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 07.09.2018 17:13:54 

Zeitnahme/timekeeping Juan Antonio Pinero Ortiz E/ESP 

Rennleiter/clerk of the course Heiner Schmidt D/GER 

Sportkommissar/Steward Dennis Broedel D/GER 
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IDM Assen/NL 

IDM Sidecar 

1. Qualifying 

Qualifikation (25:00 Zeit) started at 16:45:00 

Assen / NL 4,555 km 

07.09.2018 16:45 


